PORTAL DE ATA DE SESSAO PUBLICA POR LOTE

~ [l
l\ LI c ITACO E S Informagdes geradas em 19/07/2023 16:56:40

Por ALANA FERNANDES

Unidade compradora: SEMAE - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO |
Tipo de processo: Nacional Brasil | Moeda: Real (R$)

Estilo: Ranking | Situagdo: Homologado | N° Edital: 2023/000065 | Inicio da disputa: 19/07/2023
09:02

Data inicial de propostas: 06/07/2023 17:00:00 | Data final de propostas: 19/07/2023 08:30:00
Data de homologacao: 19/07/2023 10:21

Data de adjudicagio: 19/07/2023 10:03:01 | Objeto: CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE TRANSFORMADOR TRIFASICO DE MEDIA TENSAO | Nr. Processo:
001475/2023

Ata da sessdo publica por lote

Etapa de lances
1 - ITEM 01 - AMPLA PARTICIPAGCAO
Requisicao

Valor de R$ 418.000,00
referéncia
total

Lance R$ 362.000,00
vencedor

Empresa Data Valor da Situacao
proposta total

z 10 INDUSTRIA DE TRANSFORMADORES ITAIPU LTDA 19/07/2023 09:17:06 R$ 362.000,00 Encerrado

Propostas recebidas

Empresa Data Valor da Situagdo
proposta total
10 TREND ENERGY SOLUCOES INDUSTRIAIS 18/07/2023 17:29:39 R$ 500.000,00 Valida
Empresa Data Valor da Situagdo
proposta total
20 MACIFE SOLUCOES EM MATERIAIS EIRELI 18/07/2023 18:05:40 R$ 600.000,00 Valida
Empresa Data Valor da Situacao
proposta total
30 JUCILENE MARIA DA SILVA ME 17/07/2023 14:32:02 R$ 707.250,00 Valida
Empresa Data Valor da Situacao
proposta total
40 INDUSTRIA DE TRANSFORMADORES ITAIPU LTDA 18/07/2023 16:57:30 R$ 930.000,00 Valida
Empresa Data Valor da Situagdo
proposta total
50 REDE I9 DO BRASIL MATERIAIS ELETRICOS E 19/07/2023 08:26:43 R$ 1.000.000,00 Valida

MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA

Paginal/1 | AtaPublicaLote.pt-br | 19/07/2023 16:56:38



Quadro de resultados

Licitante:

Telefone:

E-mail:
Lote

1

Paginal/1

INDUSTRIA DE TRANSFORMADORES ITAIPU LTDA
(16) 3263-9412

grupo_contratos@itaiputransformadores.com.br

Descrigao Valor negociado pelo lote
ITEM 01 - AMPLA R$ 362.000,00
PARTICIPACAO
Subtotal R$ 362.000,00
Total R$ 362.000,00

| AtaPublicaLote.pt-br | 19/07/2023 16:56:38



Chat ocorrido durante o Pregao Eletronico.

Data
19/07/2023
08:59:09

19/07/2023
09:01:41

19/07/2023
09:02:21

19/07/2023
09:02:36

19/07/2023
09:03:04

19/07/2023
09:03:04

19/07/2023
09:11:22

19/07/2023
09:12:08

19/07/2023
09:12:19

19/07/2023
09:12:44

19/07/2023
09:20:32

19/07/2023
09:21:34

19/07/2023
09:21:46

19/07/2023
09:21:46

19/07/2023
09:22:23

19/07/2023
09:23:55

19/07/2023
09:25:01

19/07/2023
09:25:14

19/07/2023
09:29:42

19/07/2023
09:29:54

19/07/2023
09:49:28

19/07/2023
09:50:16

19/07/2023
09:50:27

19/07/2023
09:51:51

19/07/2023
09:52:22

19/07/2023
09:53:06

Paginal/1

Usuario
SEM,AE - SERVICO MUNICIPAL
DE AGUA E ESGOTO

INDUSTRIA DE
TRANSFORMADORES ITAIPU
LTDA

JUCILENE MARIA DA SILVA
ME

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL
DE AGUA E ESGOTO

Sistema
Sistema

TREND ENERGY SOLUCOES
INDUSTRIAIS

TREND ENERGY SOLUCOES
INDUSTRIAIS

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL
DE AGUA E ESGOTO

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL
DE AGUA E ESGOTO

Sistema
Sistema
Sistema

Sistema

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL
DE AGUA E ESGOTO

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL
DE AGUA E ESGOTO

INDUSTRIA DE
TRANSFORMADORES ITAIPU
LTDA

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL
DE AGUA E ESGOTO

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL
DE AGUA E ESGOTO

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL
DE AGUA E ESGOTO

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL
DE AGUA E ESGOTO

INDUSTRIA DE
TRANSFORMADORES ITAIPU
LTDA

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL
DE AGUA E ESGOTO

Sistema

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL
DE AGUA E ESGOTO

INDUSTRIA DE
TRANSFORMADORES ITAIPU
LTDA

|  AtaPublicalote.pt-br |

Mensagem

Bom dia

bom dia

Bom Dia!

Vou iniciar a disputa dos lances

Abertura do lote 1 para lances. Justificativa: sim.

O lote 1 foi aberto para disputa e sera encerrado em aproximadamente
10 minutos.

Sr pregoeiro vai ter tempo aleatorio?

senhor pregoeiro esse valor seria para dois transformador correto ?

Se tiver lance nos ultimos dois minutos, prorroga por mais dois minutos
o pregao é pelo valor total (dois transformadores)

O lote 1 do pregdo eletronico foi encerrado com sucesso. Justificativa: ;
Inicio da fase de Negociagdo/ Habilitagdo/ Aceitabilidade.

Abertura do lote 1 para negociagdo. Justificativa: sim.

LC 123/06 - Lote 1 - O lance vencedor é superior a porcentagem
definida na lei 123/06, portanto ndo é necessario a aplicacdo da lei
123/06 para este Lote.

A proposta serd analisada pela area técnica

Qual o seu melhor prego?

considerar nossa oferta final como nossa melhor proposta

Ok!

A proposta foi aceita pela drea técnica
Iremos analisar os documentos de habilitagdo
Vocés irdo fornecer pela matriz ou pela filial?

pela matriz

ok

O participante INDUSTRIA DE TRANSFORMADORES ITAIPU LTDA foi
habilitado. Justificativa: empresa habilitada;

Preciso que vocé encaminhe a proposta de prego reajustada com o valor
negociado

Ok, qual o prazo para envio?

19/07/2023 16:56:38



19/07/2023  SEMAE - SERVICO MUNICIPAL Conforme o edital o prazo sdo 02 dias, porém, caso consiga encaminhar
09:54:02 DE AGUA E ESGOTO antes ja conseguimos solicitar a homologagdo do pregao.

19/07/2023 ~ SEMAE - SERVICO MUNICIPAL Solicito encaminhar para o e-mail licitacao@semaepiracicaba.sp.gov.br
09:54:27 DE AGUA E ESGOTO

19/07/2023  INDUSTRIA DE envio pelo portal??
09:54:39 TRANSFORMADORES ITAIPU
LTDA
19/07/2023 INDUSTRIA DE Ok
09:54:58 TRANSFORMADORES ITAIPU
LTDA

19/07/2023  SEMAE - SERVICO MUNICIPAL pode ser pelo e-mail informado acima
09:54:58 DE AGUA E ESGOTO

19/07/2023  SEMAE - SERVICO MUNICIPAL Obrigada pela participagao de todos, estarei encerrando a sessdo e

09:55:32 DE AGUA E ESGOTO abrird o prazo para recurso.
19/07/2023  Sistema O lote 1 do pregdo eletr6nico foi encerrado com sucesso. Justificativa:
09:55:47 sim;
19/07/2023  INDUSTRIA DE De acordo, somente a proposta ou mais algum documento?
09:55:57 TRANSFORMADORES ITAIPU
LTDA

19/07/2023 ~ SEMAE - SERVICO MUNICIPAL Somente a proposta readequada
09:56:14 DE AGUA E ESGOTO

19/07/2023  Sistema A sessao publica do pregdo foi encerrada. Justificativa: sim;
10:01:57

19/07/2023  Sistema O pregao foi adjudicado. Justificativa: sim;
10:03:01

19/07/2023  Sistema O pregao foi homologado. Justificativa: SIM;
10:21:33

Paginal/1 | AtaPublicalote.pt-br | 19/07/2023 16:56:38



Licitantes participantes

CPF/CNPJ Razdo social E-mail ME/EPP

46.958.948/0001-55 INDUSTRIA DE grupo_contratos@itaiputransformadores.com.br N&o
TRANSFORMADORES ITAIPU
LTDA

97.545.563/0001-05 JUCILENE MARIA DA SILVA  CAJAMAR Sim
ME

31.898.500/0001-16 TREND ENERGY SOLUCOES  gabriel@trendenergy.ind.br Sim
INDUSTRIAIS

23.502.141/0001-08 MACIFE SOLUCOES EM JOINVILLE Sim
MATERIAIS EIRELI

47.209.125/0001-90 REDE 19 DO BRASIL ARARAS Sim

Legenda

Paginal/1

MATERIAIS ELETRICOS E
MONTAGENS INDUSTRIAIS
LTDA

ALANA FERNANDES

Pregoeiro

DENIVAL JOSE SANTIM

Equipe de Apoio

VIVIANE CRISTINA CANETTO

Equipe de Apoio

NICOLE DE OLIVEIRA MOORE

Equipe de Apoio

FLAVIA CRISTINA TEIXEIRA MENDES
SBRAVATTI SILVEIRA

Equipe de Apoio

- Lance vencedor

| AtaPublicalote.pt-br | 19/07/2023 16:56:38



