

ATA DE SESSÃO PÚBLICA POR LOTE

Informações geradas em 19/07/2023 16:56:40

Por ALANA FERNANDES

Unidade compradora: SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO |

Tipo de processo: Nacional Brasil | Moeda: Real (R\$)

Estilo: Ranking | Situação: Homologado | Nº Edital: 2023/000065 | Início da disputa: 19/07/2023

09:02

Data inicial de propostas: 06/07/2023 17:00:00 | Data final de propostas: 19/07/2023 08:30:00

Data de homologação: 19/07/2023 10:21

Data de adjudicação: 19/07/2023 10:03:01 | Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE TRANSFORMADOR TRIFÁSICO DE MÉDIA TENSÃO | Nr. Processo:

001475/2023

Ata da sessão pública por lote

Etapa de lance	S				
1 - ITEM 01 - A	ampla participação				
Requisição					
Valor de referência total	R\$ 418.000,00				
Lance vencedor	R\$ 362.000,00				
	Empresa	Data	Valor da proposta total	Situação	
<u>₹</u> 1º	INDUSTRIA DE TRANSFORMADORES ITAIPU LTDA	19/07/2023 09:17:06	R\$ 362.000,00	Encerrado	
Propostas rece	bidas		'	'	
	Empresa	Data	Valor da proposta total	Situação	
10	TREND ENERGY SOLUCOES INDUSTRIAIS	18/07/2023 17:29:39	R\$ 500.000,00	Válida	
	Empresa	Data	Valor da proposta total	Situação	
20	MACIFE SOLUCOES EM MATERIAIS EIRELI	18/07/2023 18:05:40	R\$ 600.000,00	Válida	
	Empresa	Data	Valor da proposta total	Situação	
30	JUCILENE MARIA DA SILVA ME	17/07/2023 14:32:02	R\$ 707.250,00	Válida	
	Empresa	Data	Valor da proposta total	Situação	
40	INDUSTRIA DE TRANSFORMADORES ITAIPU LTDA	18/07/2023 16:57:30	R\$ 930.000,00	Válida	
	Empresa	Data	Valor da proposta total	Situação	
50	REDE 19 DO BRASIL MATERIAIS ELETRICOS E MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	19/07/2023 08:26:43	R\$ 1.000.000,00	Válida	

Quadro de resultados			
Licitante:	INDUSTRIA DE TRANSFORMADORES ITAIPU LTDA		
Telefone:	(16) 3263-9412		
E-mail:	grupo_contratos@itaiputransformadores.com.br		
Lote	Descrição	Valor negociado pelo lote	
1	ITEM 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO	F	R\$ 362.000,00
	Subtotal	F	R\$ 362.000,00
	Total	F	R\$ 362.000,00

ata	Usuário	Mensagem
19/07/2023 08:59:09	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	Bom dia
19/07/2023 09:01:41	INDUSTRIA DE TRANSFORMADORES ITAIPU LTDA	bom dia
19/07/2023 09:02:21	JUCILENE MARIA DA SILVA ME	Bom Dia!
19/07/2023 09:02:36	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	Vou iniciar a disputa dos lances
19/07/2023 09:03:04	Sistema	Abertura do lote 1 para lances. Justificativa: sim.
19/07/2023 09:03:04	Sistema	O lote 1 foi aberto para disputa e será encerrado em aproximadamente 10 minutos.
19/07/2023 09:11:22	TREND ENERGY SOLUCOES INDUSTRIAIS	Sr pregoeiro vai ter tempo aleatório?
19/07/2023 09:12:08	TREND ENERGY SOLUCOES INDUSTRIAIS	senhor pregoeiro esse valor seria para dois transformador correto ?
19/07/2023 09:12:19	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	Se tiver lance nos últimos dois minutos, prorroga por mais dois minutos
19/07/2023 09:12:44	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	o pregão é pelo valor total (dois transformadores)
19/07/2023 09:20:32	Sistema	O lote 1 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa:
19/07/2023 09:21:34	Sistema	Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade.
19/07/2023 09:21:46	Sistema	Abertura do lote 1 para negociação. Justificativa: sim.
19/07/2023 09:21:46	Sistema	LC 123/06 - Lote 1 - O lance vencedor é superior a porcentagem definida na lei 123/06, portanto não é necessário a aplicação da lei 123/06 para este Lote.
19/07/2023 09:22:23	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	A proposta será analisada pela área técnica
19/07/2023 09:23:55	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	Qual o seu melhor preço?
19/07/2023 09:25:01	INDUSTRIA DE TRANSFORMADORES ITAIPU LTDA	considerar nossa oferta final como nossa melhor proposta
19/07/2023 09:25:14	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	Ok!
19/07/2023 09:29:42	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	A proposta foi aceita pela área técnica
19/07/2023 09:29:54	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	Iremos analisar os documentos de habilitação
19/07/2023 09:49:28	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	Vocês irão fornecer pela matriz ou pela filial?
19/07/2023 09:50:16	INDUSTRIA DE TRANSFORMADORES ITAIPU LTDA	pela matriz
19/07/2023 09:50:27	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	ok
19/07/2023 09:51:51	Sistema	O participante INDUSTRIA DE TRANSFORMADORES ITAIPU LTDA foi habilitado. Justificativa: empresa habilitada;
19/07/2023 09:52:22	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	Preciso que você encaminhe a proposta de preço reajustada com o val negociado
19/07/2023 09:53:06	INDUSTRIA DE TRANSFORMADORES ITAIPU LTDA	Ok, qual o prazo para envio?

19/07/2023 09:54:02	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	Conforme o edital o prazo são 02 dias, porém, caso consiga encaminhar antes já conseguimos solicitar a homologação do pregão.
19/07/2023 09:54:27	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	Solicito encaminhar para o e-mail licitacao@semaepiracicaba.sp.gov.br
19/07/2023 09:54:39	INDUSTRIA DE TRANSFORMADORES ITAIPU LTDA	envio pelo portal??
19/07/2023 09:54:58	INDUSTRIA DE TRANSFORMADORES ITAIPU LTDA	Ok
19/07/2023 09:54:58	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	pode ser pelo e-mail informado acima
19/07/2023 09:55:32	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	Obrigada pela participação de todos, estarei encerrando a sessão e abrirá o prazo para recurso.
19/07/2023 09:55:47	Sistema	O lote 1 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: sim;
19/07/2023 09:55:57	INDUSTRIA DE TRANSFORMADORES ITAIPU LTDA	De acordo, somente a proposta ou mais algum documento?
19/07/2023 09:56:14	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	Somente a proposta readequada
19/07/2023 10:01:57	Sistema	A sessão pública do pregão foi encerrada. Justificativa: sim;
19/07/2023 10:03:01	Sistema	O pregão foi adjudicado. Justificativa: sim;
19/07/2023 10:21:33	Sistema	O pregão foi homologado. Justificativa: SIM;

Licitantes participantes			
CPF/CNPJ	Razão social	E-mail	ME/EPP
46.958.948/0001-55	INDUSTRIA DE TRANSFORMADORES ITAIPU LTDA	grupo_contratos@itaiputransformadores.com.br	Não
97.545.563/0001-05	JUCILENE MARIA DA SILVA ME	CAJAMAR	Sim
31.898.500/0001-16	TREND ENERGY SOLUCOES INDUSTRIAIS	gabriel@trendenergy.ind.br	Sim
23.502.141/0001-08	MACIFE SOLUCOES EM MATERIAIS EIRELI	JOINVILLE	Sim
47.209.125/0001-90	REDE 19 DO BRASIL MATERIAIS ELETRICOS E MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	ARARAS	Sim

ALANA FERNANDES

Pregoeiro

DENIVAL JOSE SANTIM

Equipe de Apoio

VIVIANE CRISTINA CANETTO

Equipe de Apoio

NICOLE DE OLIVEIRA MOORE

Equipe de Apoio

FLAVIA CRISTINA TEIXEIRA MENDES SBRAVATTI SILVEIRA

Equipe de Apoio

Legenda



- Lance vencedor